муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Майрамадаг

          ПРИКАЗ

          О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на период с 25.01. по 29.01.2022 года

          от 24.01.2022

22-ОД22

дата приказа

№ приказа

                      На основании приказа  Управления образования АМС Алагирского

 района № 21 от 24.01.2022 года " О мерах по предупреждению распространения новой

 коронавирусной инфекции ( 2019-nCoV) "

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить реализацию образовательных программ НОО во 2 - 4 классах

    (карантин) с  25.01.2022 г. по 29.01.2022 г.

2. Предоставить обучающимся 1 класса  дополнительные каникулы с 25.01.2022 г.

    по 29.01.2022 г.

3. Перевести учебный процесс обучающихся 5 - 11 классов на дистанционный режим

  обучения  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

   технологий (платформа  Zoom) с  25.01.2022 г. по 29.01.2022 г.

4.Возложить ответственность на ЗД УВР Дзугкоеву В.Р. реализацию образовательных

   программ в  период с 25.01.2022 г. по 29.01.2022 г. с применением электронного

   обучения и дистанционных образовательных технологий в 5-11 классах.

5. Классным руководителям  1 - 11  классов довести настоящий приказ до сведения

    родителей (законных представителей) обучающихся.

6.Завхозу школы Бугуловой Б.Ф.  организовать выдачу  продуктовых наборов

   обучающимся 1 - 11 классов, имеющим право на обеспечение бесплатным

   питанием из числа детей из малообеспеченных семей  с 25.01.2022 г. по 29.01.2022 г.

   по утвержденному графику (Приложение 1).

7. Плиевой И.У., ответственной за сопровождение официального сайта школы,

   разместить настоящий приказ  на сайте школы до 25.01.2022 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.